
søger smådyrsdyrlæge

Kunne du tænke dig den gode dyrlægetilværelse i en praksis, hvor samarbejde, faglig-

hed og arbejdsglæde er faste ingredienser i hverdagen. Og hvor omgivelserne indby-

der til et rigt og varieret fritidsliv? Så har du nu en enestående mulighed.

Til en veldrevet smådyrsklinik i Sønderjylland søges en smådyrsdyrlæge, der har lyst 

til at indgå i et team hvor de gode relationer, trivsel og arbejdsglæde står højt på 

agendaen. Teamet består af 2 dyrlæger, en VSP, en VSP-elev samt en klinikassistent.

Alsia Dyrehospital råder over alt det udstyr, som understøtter den høje faglighed og 

gør arbejdet sjovere. Heriblandt digital røntgen, digital tandrøntgen, ultralydsscan-

ner, endoskopi, blodprøvemaskiner fra IDEXX, infusionspumpe, god tandunit, 

blodtryksmåler, monitors og meget mere. Alsia Dyrehospital er ISO certi-

ficeret og i øvrigt også medlem af VetFamily.

Dyrehospitalet er beliggende i Augustenborg på smukke Als. Omgi-

vet af vand og med en skøn natur, sætter Als de perfekte rammer for 

det gode liv, hvad enten man er til friluftsaktiviteter, kultur, sport eller 

er historieinteresseret. I området findes desuden et blomstrende er-

hvervsliv, så der også burde være gode karrieremuligheder for 

en eventuel medrejsende ægtefælle/partner. 

Til en nyopslået stilling søger vi en dedikeret smådyrsdyrlæge 

med faglige ambitioner, der køber ind på et værdigrundlag ba-

seret på bedste faglighed, ærlighed, grundighed og respektful-

de relationer til både kollegaer, klienter og patienter. Vi tilby-

der ansættelse i et team hvor der er højt til loftet, en uformel 

omgangstone og korte beslutningsveje. For den rette kandidat 

vil der være rig mulighed for at sætte sit aftryk på både egen og 

klinikkens udvikling. Du må gerne være nyuddannet, bare du har 

lysten og nysgerrigheden til at lære og videreuddanne dig.

Alt det med småt

Stillingen er på 30-37 timer. Der er mulighed for at indgå i en vagtordning, men det 

er absolut ikke en betingelse. 

Stillingen skal besættes omkring maj eller juni 2024, men vi venter gerne på den ret-

te. Send derfor gerne dit CV på mojn@alsiadyrehospital.dk.

Du kan også kontakte Jette Watson Christiansen på tlf. 7447 2300 eller 

jette@alsiadyrehospital.dk hvis du har lyst til en indledende snak.
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